
 

UCHWAŁA NR 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia ………………. 

 

 

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Miejsko-Gminnej 

Przychodni w Świeciu 

 

   Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2023r. poz.991, 2705 i 1675) w zw. z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 

2017r.w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy 

oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2017r. poz.832) uchwala się , co następuje: 

& 1.1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Miejsko-Gminnej Przychodni w 

Świeciu na podstawie przedstawionego raportu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

    2. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu zawiera 

analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy, prognozę sytuacji 

ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz 

informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową. 

&2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

&3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                              Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 53a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej w terminie do dnia 

31 maja każdego  roku Dyrektor Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu sporządza i przekazuje 

podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego  

zakładu opieki zdrowotnej. Raport ten jest przygotowywany na podstawie sprawozdania 

finansowego za poprzedni rok obrotowy i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-

finansowej za poprzedni rok obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy 

lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających 

wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej. Analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno- finansowej dokonuje się na podstawie 

wskaźników ekonomiczno-finansowych. 

Podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej na podstawie tego raportu. 

 

                                                                                                                                                                                                  


